1
2025年 2月
お得意先各位
ニチバン株式会社
工業品営業統括部
 マスキングテープ・紙粘着テープ 個装デザイン変更のご案内
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申しあげます。

(m)
241-12 12 18 2541-15 15 18
241-15 15 18 2541-18 18 18
241-18 18 18 2541-21 21 18
241-20 20 18 2541-24 24 18
241-24 24 18 2564-18 18 18
241-30 30 18 2564-21 21 18
241-36 36 18 2564-24 24 18
241-40 40 18 2564-50 50 18
241-50 50 18 2570-18 18 18
2311-12 12 18 2570-21 21 18
2311-15 15 18 2570-24 24 18
2311-18 18 18 2571-18 18 18
2311-20 20 18 2571-21 21 18
2311-24 24 18 2571-24 24 18
2311-30 30 18 255G-12 12 18
2311-36 36 18 255G-15 15 18
2311-40 40 18 255G-18 18 18
2311-50 50 18 255G-20 20 18
2312-12 12 18 255G-24 24 18
2312-15 15 18 255G-30 30 18
2312-18 18 18 255G-40 40 18
2312-20 20 18 255G-50 50 18
2312-24 24 18 252A-12 12 18
2312-30 30 18 252A-15 15 18
2312-36 36 18 252A-18 18 18
2312-40 40 18 252A-20 20 18